
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SV Preußen Berlin S

I II III IV V VI Punkte

7 1 16 11 3 12

26

5
18

6
23

9
24

11
25

13
26

15 Auszeit

11:15
23:23

Ende
12:12

B  DJK Westen R

I II III IV V VI Punkte

7 1 12 3 2 10

285

21:23

╳
19

9
20

10
23

12
24

16
25

17
28

Auszeit

19:18
20:22

S
A
T
Z

2

Start
12:15

B  DJK Westen S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 3 2 10

2612

19:22

9
17

11
18

13
20

14
21

15
26

16 Auszeit

14:14
18:21

Ende
12:35

A  SV Preußen Berlin R

I II III IV V VI Punkte

12 7 1 16 11 3

24

╳
18

6
19

9
22

12
23

14
24

16
Auszeit

24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. u16 Jugendrunde LK1
Männer

B  Deutsche Jugendkraft Westen 1923 e.V. vs.

Sportverein Preußen Berlin e.V. A

Spiel 4 13.10.2024 11:00 Uhr

266 - Dreifelder-Sporthalle
Werneuchener Wiesen

10407 Berlin
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B  DJK Westen 8/14

1 Noster, Jannis X

2 Shakocious, Leon X
3 Staykov, Pavel X
5 Steinkat, Henrik X
7 Spectorman, Shahar X

10 Bitzer, Benedict X
12 Rathgeber, Theis X
13 Nowak, Manolo X

B  Libero

13 Nowak, Manolo X

B  Offizielle

C

A  SV Preußen Berlin 11/14

1 Bache, Levi X

3 Krimmel, Philipp X
4 Weiher, Felix
7 Hoang, Viet Anh X
8 Martin, Constantin E…

9 Schnicke, Johann
11 Rosenbaum, Casper X
12 Fechtel, Tristan X
13 Plate, Dominik
15 Tran, Thien Phu X

16 Holfeld, Thadeus X

A  Libero

13 Plate, Dominik

15 Tran, Thien Phu X

A  Offizielle

T Wiechmann, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  DJK Westen
SV Preußen Berlin

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 28 1 72 26 0 0 2
2 1 1 26 2 20 24 0 0 1

3

4 2 2 54 92 50 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 12:35 Dauer: 1:35

Sieger: Deutsche Jugendkraft
Westen 1923 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleymann, Falk 1

2 Cordes, Robert 2

Schr. Katzenbach, Jakob
Assist. Diall, Jakob
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